
УКРАЇНА

Черкаська міська рада 
_________Департамент охорони здоров’я та медичних послуг_________

Н А К А З

м. Черкаси

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2019 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 
836, рішення Черкаської міської ради від 08.04.2019 №2-4279 «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 24.01.2019 № 2-3735 «Про міський бюджет на 2019 рік» 
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми за КПКВК 0712010 
«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню», затвердженого 
наказом департаменту охорони здоров’я та медичних послуг від 07.03.2019 №36, 
виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

_____
Заступник директора департаменту с - Н.А.Гетьман


